
  

Provvedimento n.  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO: il D.lgs. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA:  la disposizione del Direttore Generale protocollo n. 4710 del 26 marzo 2015 con la sono state 

indette le procedure di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 comma 1 del D.lgs. 165/2001 e 
dell’art. 57 del CCNL di comparto per la copertura delle seguenti posizioni:  
una unità appartenente alla categoria EP – Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati  
- Responsabile Area tecnico-gestionale; due unità appartenenti alla categoria EP – Area 
amministrativa-gestionale – Responsabile di struttura complessa ; una unità appartenente alla 
categoria C  - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati in regime di lavoro part-time 
(33% del regime a tempo pieno) per le esigenze dell’Istituto Tecnologie della Comunicazione, 
dell’Informazione e della Percezione; una unità appartenente alla categoria C – Area 
Amministrativa in regime di lavoro part-time (72% del regime a tempo pieno) per le esigenze 
della U.O. Personale; quattro unità appartenenti alla categoria C – Area Amministrativa in regime 
di lavoro part-time (50% del regime a tempo pieno) per lo svolgimento di attività  di supporto 
contabile nell’ambito delle strutture della Scuola; 

PRESO ATTO: delle domande di mobilità pervenute; 
RITENUTO: opportuno gestire personalmente, con l’ausilio di professionalità qualificate interne ed 

esterne alla Scuola, la valutazione dei curricula pervenuti e lo svolgimento degli eventuali 
colloqui per la copertura delle posizioni di primo livello ovvero destinate al personale di 
categoria EP; 

RITENUTO: necessario individuare, per le altre posizioni, professionalità qualificate ai fini della 
valutazione dei curricula pervenuti e dello svolgimento degli eventuali colloqui; 

 
DISPONE 

 
 
Ai fini degli esiti della mobilità, le valutazioni saranno effettuate dalle seguenti Commissioni: 
 
Per la posizione di Responsabile Area Tecnico-gestionale 
- Luca Bardi – Direttore Generale  
- Massimo Mammini – Responsabile Area Tecnico-gestionale - Scuola Sant’Anna 
- Antonella Signorini – Responsabile Area Persone e Organizzazione - Scuola Sant’Anna 
- Barbara Morelli – Responsabile Area Finanza Programmazione e Ricerca - Scuola Sant’Anna 

 
Per le posizioni di Responsabile di struttura complessa: 
- Luca Bardi – Direttore Generale 
- Gioia Grigolin – Dirigente Area Organizzazione e Personale - Università di Padova 
- Antonella Signorini – Responsabile Area persone e Organizzazione - Scuola Sant’Anna 
- Barbara Morelli – Responsabile Area Finanza Programmazione e Ricerca - Scuola Sant’Anna 

 
Per le posizioni di categoria C – Area Amministrativa: 
- Aurelia De Simone – Dirigente Area Finanza, Fiscale e Stipendi - Università di Pisa  
- Barbara Morelli – Responsabile Area Finanza Programmazione e Ricerca - Scuola Sant’Anna 
- Daniela Armani – Responsabile U.O. Servizi Generali - Scuola Sant’Anna 
- Stefania Pizzini –  Psicologo del Lavoro - Scuola Superiore Sant'Anna  

 

Utente
Font monospazio
128

Utente
Font monospazio



  

Provvedimento n.  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Per la posizione di categoria C – Area tecnica, tecnico scientifica, elaborazione dati: 
- Giancarlo Prati – Direttore Istituto di Tecnologie della Comunicazione, dell’Informazione e della  

Percezione – Scuola Sant’Anna 
- Stefano Faralli – Tecnico categoria D Istituto TeCIP - Scuola Sant’Anna 
 
Pisa, lì  
 

 
Il Direttore Generale 
f.to Dott. Luca Bardi 

 (documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21, comma 2, del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 
 

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio
18 maggio 2015

Utente
Font monospazio
 128




